Rabo Holland Cup 5

IJsbaan de Meent - Alkmaar

8 en 9 februari 2020

Deelnemers Dames 500 meter

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

3 Danouk Bannink
5 Leonie Bats
9 Britt de Boer
12 Tessa Boogaard
16 Anice Das
20 Helga Drost
26 Isabel Grevelt
29 Leeyen Harteveld
33 Michelle de Jong
38 Anouk Karel
44 Nienke Kleinsman
54 Lina Miedema
59 Tessa Oudman
60 Anne Plat
62 Jamie Schelling

68 Marjolein van der Steen

69 Marit Steunenberg
70 Esmé Stollenga

71 Kim Talsma

73 Zoé Tiemens

75 Manouk van Tol
77 Naomi Verkerk

83 Dione Voskamp

85 Naomi Weeland

86 Sacha van der Weide

90 Jorien ter Mors

10155452
10159626
10163364
10156837
10154223
10159698
10159330
10156697
10154256
10156526
10154914
10158134
10154573
10158324
10156934
10156515
10155042
10166180
10164598
10162592
10165139
10159860
10160489
10155818
10157443
10154528

DN4
DA1
DN2
DSA
DSB
DN2
DA1
DSA
DN1
DN4
DSA
DN3
DN1
DN1
DN3
DSA
DN3
DSA
DA2
DA1
DSA
DN1
DN4
DN4
DA1
DSA
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Deelnemers Dames 1000 meter

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

3 Danouk Bannink

5 Leonie Bats

9 Britt de Boer
12 Tessa Boogaard
16 Anice Das
20 Helga Drost
21 Romée Ebbinge
27 Marijke Groenewoud
29 Leeyen Harteveld
30 Aveline Hijlkema
32 Eline Jansen
33 Michelle de Jong
38 Anouk Karel
39 Sylke Kas
42 Esther Kiel
44 Nienke Kleinsman
53 Muriél Meijer
54 Lina Miedema
59 Tessa Oudman
60 Anne Plat
69 Marit Steunenberg
70 Esmé Stollenga
71 Kim Talsma
73 Zoé Tiemens
75 Manouk van Tol
76 Paulien Verhaar
77 Naomi Verkerk
81 Eline van Voorden
85 Naomi Weeland
86 Sacha van der Weide

10155452
10159626
10163364
10156837
10154223
10159698
10162491
10160216
10156697
10154638
10161500
10154256
10156526
10163333
10155797
10154914
10160449
10158134
10154573
10158324
10155042
10166180
10164598
10162592
10165139
10159970
10159860
10166229
10155818
10157443

DN4
DA1
DN2
DSA
DSB
DN2
DN2
DN2
DSA
DSA
DA1
DN1
DN4
DA1
DN4
DSA
DN2
DN3
DN1
DN1
DN3
DSA
DA2
DA1
DSA
DN1
DN1
DA2
DN4
DA1
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Deelnemers Dames 1500 meter

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

5 Leonie Bats

8 Roza Blokker

9 Britt de Boer
12 Tessa Boogaard
30 Aveline Hijlkema
31 Sanne in 't Hof
35 Sterre Jonkers
42 Esther Kiel
53 Muriél Meijer
54 Lina Miedema

68 Marjolein van der Steen

69 Marit Steunenberg
71 Kim Talsma

74 Eva van Til

75 Manouk van Tol

76 Paulien Verhaar

81 Eline van Voorden
86 Sacha van der Weide
87 Naomi van der Werf
89 Nikki van der Zee

90 Jorien ter Mors

10159626
10155585
10163364
10156837
10154638
10161831
10159692
10155797
10160449
10158134
10156515
10155042
10164598
10161143
10165139
10159970
10166229
10157443
10159957
10157259
10154528

DA1
DSA
DN2
DSA
DSA
DN3
DN2
DN4
DN2
DN3
DSA
DN3
DA2
DN1
DSA
DN1
DA2
DA1
DN2
DN2
DSA

Deelnemers Dames 3000 meter

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

8 Roza Blokker

9 Britt de Boer
30 Aveline Hijlkema
31 Sanne in 't Hof
32 Eline Jansen
34 Luna Jonkers
35 Sterre Jonkers
42 Esther Kiel
53 Muriél Meijer
64 Iris Schultinga
71 Kim Talsma
72 Lidia Tempert
76 Paulien Verhaar
81 Eline van Voorden

87 Naomi van der Werf

10155585
10163364
10154638
10161831
10161500
10160360
10159692
10155797
10160449
10160401
10164598
10162465
10159970
10166229
10159957

DSA
DN2
DSA
DN3
DA1
DN1
DN2
DN4
DN2
DA1
DA2
DA2
DN1
DA2
DN2
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